**D**eus canticum nouum  
cantabo tibi: in psalte-  
rio decachordo psallam tibi.

**Q**ui das salutem regibus: qui  
redemisti dauid seruum tuum:  
de gladio maligno eripe me

**E**t erue me de manu filiorum  
alienorum: quorum os locu-  
tum est vanitate: et dextera  
eorum dextera iniquitatis.

**Q**uorum filii sicut nouelle  
plantationes: in iuuetute sua.

**H**ilie eorum compositae: circu-  
ornate ut similitudo templi.  
**P**romptuaria eorum plena:  
eructantia ex hoc in illud.

**O**ues eorum fetose, abun-  
dantes in gressibus suis: bo-  
ues eorum crasse.

**N**on est ruina macerie: ne-  
que transitus, neque clamor  
in plateis eorum.

**B**eatum dixerunt populum cui  
hec sunt: beatus populus cui-  
us dominus deus eius. *an.*

**B**enedictus dominus deus meus. *vi.*  
\* Excitatio ad dei laudem propter  
eius bonitatem et patientiam. *ps. cxliij*

**E**xaltabo te deus meus  
rex: et benedicam nomini  
tuo in seculum et in seculum seculi.

**P**er singulos dies benedicam  
tibi: et laudabo nomen tuum in  
seculum et in seculum seculi.

**M**agnus dominus et lauda-  
bilis nimis: et magnitudinis  
eius non est finis.

**G**eneratio et generatio lau-  
dabit opera tua: et potentiam  
tuam pronuntiabunt.

**M**agnificentiam glorie san-  
ctitatis tue loquentur: et mi-  
rabilia tua narrabunt.

**E**t virtutem terribilium tuo-  
rum dicent: et magnitudinem  
tuam narrabunt.

**M**emoriam abundantie sua-  
uitatis tue eructabunt: et iu-  
dicia tua exultabunt.

**M**iserator et misericors dominus:  
patiens et multum misericors.

**S**uauius dominus vniuersis: et  
miserationes eius super omnia ope-  
ra eius. *i.* In eternum et in seculum psalmi  
seculi. *Capitulum.* Benedictus 144

psalterium.

*Exaltabo te deus meus rex: et benedicam nomini tuo in seculum et in seculum seculi.*  
*psalmi seculi. Capitulum. Benedictus 144*  
eius: in se-  
lam seculi.  
mius omni-  
\* De plena  
non in homi-  
num in vita  
deo meo qua  
Nolite conf  
pidus: in fili  
quibus non e  
Exibet sper  
uertetur in t  
illa die peni  
gitationes e  
Beat' cui' de  
eus: spes ei'  
ipsi qui fecit  
re et omnia q  
Qui custodi  
seculum: fac  
iuriam patie  
cam elarient  
Demus si  
tos: domus il  
Demus er  
minus dilig  
Dns custodi  
pillam et vult  
et vras peccat  
Remanet d  
tuas fieri: v  
generationem  
deum nem in  
\* De ammen  
cuan dei vult  
psalmi  
Laudate  
nam be  
nus deo nob  
demus que la

deus. **R.** Adiutoriū nrm. **hy.**  
 De<sup>o</sup> creator. **V.** Diriga. **Ad**  
 I. **U**bagi. **A.** Suscepit de<sup>o</sup> israel  
 puerū suū, sicut locut<sup>9</sup> est abra-  
 hā et semini ei<sup>9</sup>: et exaltauit hu-  
 miles vsque in seculū. **Sab-**  
**bato ad vesp̄as. Diuisio.**

**C**onfiteantur tibi  
 dñe omnia ope-  
 ra tua: et scti tui  
 benedicant tibi.  
**G**loriam regni  
 tui dicer t: potētiam tuam  
 loquentur.

**U**t notā faciāt filiis homi-  
 num potentiam tuam: et glo-  
 riā magnificentie regni tui.  
**R**egnū tuū regnū oim secu-  
 lorum: et dñatio tua in omni  
 gnatione et generationem.

**F**idelis dñs i oibus verbis  
 suis: et sctūs i oib<sup>9</sup> opib<sup>9</sup> suis.  
**A**lleuat dñs omnes qui cor-  
 ruūt: et erigit omnes elisos.

**O**culi omnium in te sperant  
 domine: et tu das escam illo-  
 rum in tempore opportuno.

**A**peris tu manū tuā: et im-  
 ples omne aīal bñdictione.

**I**ust<sup>9</sup> dñs in oib<sup>9</sup> viis suis:  
 et sctūs i oib<sup>9</sup> operib<sup>9</sup> suis.

**P**rope est dñs omnib<sup>9</sup> iuo-  
 cantibus eum: omnib<sup>9</sup> inuo-  
 cantibus eum in veritate.

**V**olūtatem timētium se fa-  
 ciet: et deprecationē eorū ex-  
 audiet: et saluos faciet eos.

**C**ustodit domin<sup>9</sup> omnes di-  
 ligentes se: et omnes pecca-  
 tores disperdet.

**L**audationē domini loque-  
 tur os meum: et benedicat  
 omnis caro nomini sancto

eius: in seculum et in secu-  
 lum seculi. **an.** Custodit do<sup>o</sup> psalm.  
 minus omnes diligentes se. **4.** 144.

**\* De plena confidentia in deo  
 et non in hominibus ponenda.**  
**Psalmus. cxlv.**

**L**auda anima mea do-  
 minum: laudabo domi-  
 num in vita mea: psallam  
 deo meo quandiu fuero.

**N**olite confidere in princi-  
 pibus: in filiis hominum, in  
 quibus non est salus.

**E**xibit spiritus eius et re-  
 uertetur in terram suam: in  
 illa die peribunt omnes co-  
 gitaciones eorum.

**B**eat<sup>9</sup> cui<sup>9</sup> de<sup>o</sup> iacob adiutor ac. 14.  
 eius: spes ei<sup>9</sup> in domino deo apoc.  
 ipsi<sup>9</sup> qui fecit celū et trā: ma 17.  
 re et omnia que in eis sunt.

**Q**ui custodit veritatem in  
 seculum: facit iudicium in-  
 iuriam patientibus: dat es-  
 cam esurientibus.

**D**ominus soluit compedi-  
 tos: domin<sup>9</sup> illuminat cecos.

**D**ominus erigit elisos: do-  
 minus diligit iustos.

**D**ñs custodit aduenas: pu-  
 pillum et viduam suscipiet:  
 et vias peccatorū disperdet.

**R**egnabit dñs in secula de<sup>o</sup>  
 tuus sion: in generatione et  
 generationem. **an.** 2. laudabo psalm.  
 deum meum in vita mea. **liij.** 145.

**\* De commemoratione benefi-  
 ciorum dei nobis prestitorum.**  
**Psalmus. cxlvj.**

**L**audate dominū quo-  
 niam bonus est psal-  
 mus: deo nostro sit iocunda  
 decoraque laudatio.

Psalterium.  
 pro victoria  
 ps. cxliij  
 Dominus  
 qui docet  
 bellum: et  
 refugiu  
 meus et li-  
 et in ipso  
 populū  
 quia in-  
 homi-  
 cum?  
 famulus fa-  
 sicut vm-  
 de  
 et fumi-  
 gabunt.  
 eos:  
 tuas, et con-  
 de al-  
 de manu fi-  
 est vani-  
 deute:  
 Diuisio.  
 nouum  
 in psalte-  
 alla tibi.  
 regib<sup>9</sup>: qui  
 seruū tuū:  
 eripe me  
 annu filiorū  
 os locu-  
 et dettera  
 quiritatis.  
 nouvelle  
 tute sua.

**R**eges tre z oēs ppli: pū-  
cipes z oēs iudices terre.

**I**uuenes z virgines, senes  
cum iunioribus, laudent no-  
men domini: quia exaltatū  
est nomen eius solius.

**C**onfessio eius super celum  
z terram: z exaltauit comū  
populi sui.

**H**ymnus omnibus sanctis  
eius: filiis israel populo ap-  
propinquanti sibi.

\* De exhortatione oim creatu-  
rarū ad deū laudādū. **ps. cxlix.**

**C**antate domino can-  
ticum nouum: laus ei⁹  
in ecclesia sanctorum.

**L**eteſ isrl in eo q̄ fecit eū: z  
filie sion exultent i rege suo.

**L**audēt nomen eius in cho-  
ro: in tympano et psalterio  
psallant ei.

**Q**uia bñplacitū est domi-  
no in populo suo: z exaltauit  
mansuetos in salutem.

**E**xultabūt sc̄i in gl̄ia: leta-  
buntur in cubilibus suis.

**E**xultationes dei in guttu-  
re eorum: z gladij ancipites  
in manibus eorum.

**A**d faciēdā vindictā in na-  
tiōib⁹, i crepatiōes in pplis.

**A**d alligandos reges eoz  
in compedib⁹: z nobiles eo-  
rum in manicis ferreis.

**U**t faciant in eis iudicium  
conscriptum: gloria hec est  
omnibus sanctis eius.

\* De inuitatiōe omniū beatorū  
ad laudandum deum. **ps. cl.**

**L**audate dñm in san-  
ctis eius: laudate eū  
in firmamento virtutis ei⁹.

**L**audate eū i virtutib⁹ ei⁹:  
laudate eū sc̄dm multitudi-  
nem magnitudinis eius.

**L**audate eum in sono tube:  
laud eū i psalterio z cithara

**L**audate eum in tympano  
z choro: laudate eū in chor-  
dis z organo.

**L**audate eū in cymbalis be-  
nesonantibus: laudate eū in  
cymbalis iubilatiōis: omnis  
spiritus laudet dominum.

**¶ Feria. ij. Lanicum Isaie.**  
\* Sratiarum actio de aduen-  
tu christi in carnem.

**C**onfitebor tibi esa. 12.  
dñe qm̄ irat⁹ es  
mibi: conuersus  
est furor tuus et  
consolat⁹ es me.

**E**cce de⁹ saluator me⁹, fidu-  
cialiter agam et nō timebo.

**Q**uia fortitudo mea z laus  
mea dominus: et factus est  
mibi in salutem. **exo. 15. supra. 117.**

**H**aurietis aquas i gaudio  
de fontib⁹ saluatoris: et di-  
cetis in illa die, confitemini  
dño et iuocate nomen eius. **esa. 12.**

**P**otas facite i pplis adin-  
uentiones eius: mementote  
qm̄ excelsum est nomen ei⁹.

**C**antate domino quoniam eodē.  
magnifice fecit: annunciate  
hoc in vniuersa terra.

**E**xulta et lauda habitatio eodē.  
sion: quia magnus in medio  
tui sanctus israel.

**¶ Feria. iij. Lati. Ezechie.**  
\* Deploratio breuitatis vite z  
gr̄a actio de recuperata s̄itate.

**E**go dixi i dimidio die-  
rum meorum: vadam  
in **isa. 33.**

Psalterium.  
n dñs: disp- ris eius quis soluet  
cōgregabit. **E**mittet verbum ius-  
tos corde: z quefaciet ea: fluet  
corum. eius z fluent aque.  
multitudinē **Q**ui annunciat verū  
noia vocat. iacob: iusticias z iudic-  
ius noster: z israel.  
as: z sapien- **D**ō fecit taliter oī  
sanctus. z iudicia sua nō man-  
factos do- uit eis. **L**auda  
s autē pec- **1. cp. Bñdicit⁹. ps.**  
d terram. **M**agn⁹ dñs nr. Et mag-  
mōfessione: eius. **E**t sapiētie eius  
in cithara. numer⁹. **E**t hy⁹. **D**e⁹  
cliam nubib⁹: **U**espertina oratio  
luzam. te domine. **E**t descēdit  
a montib⁹ fe- nos misericordia tua.  
raturū hoim. \* De inuitatione omniū  
tis escam ip- rarū ad laudādū deū  
lis comorum **L**audate dominum  
cum. **C**elis: laudate  
ne equi vo- excelsis.  
t: nec i tibis **L**audate eū oēs angeli  
um erit ei. **L**audate eū oēs iheru-  
o sup timē **L**audate eū sol z luna  
qui sperant **L**audate eū oēs stelle  
Deo no- **L**audate eum celu  
ndatio. **S.** aque que super celos  
lic ad dei lau- laudent nomen domini  
nas. **clvi.** **Q**uia ipse dixit  
rafalē dñm: ipse mādauit et creauit  
traum sion. **S**ratuit ea in seculum  
trauit seras seculum seculi: pcepit  
m: benedi- posuit et non preteribit  
e. **L**audate dominū de  
s tuos pa- dracones et omnes  
n satiat te. **I**gnis, grādo, nix, gl̄ia  
qu suū tre: spirit⁹ procellarum  
ermo eius. **C**iant verbum eius.  
at lanā: ne- **M**ontes et omnes  
ē spargit. **I**gnis fructifera et oēs  
nam sicut **B**estie et vniuersa  
ciē frigo: serpētes et volucres